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Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 6 PTS CLS

3-5 24 10:00 1 SÁNCHEZ, David 1-3 3-1 3-0 3-0 3-0
2-6 24 10:00 2 CTM COSTA AZAHAR 5,9,-8,3, 8,-10,10,8, 5,8,5,, 6,8,6,, 10,9,5,,

1-4 24 10:25 1 SANCHEZ, Marc 3-1 3-0 3-0 3-0
2-5 24 10:25 2 CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA -10,4,7,4, 6,6,1,, 3,1,3,, 5,1,3,,

3-4 24 10:45 1 SANCHEZ, Alejandro 3-2 3-0 3-0
1-6 24 10:45 2 CTM COSTA AZAHAR -8,9,-8,10,14 3,6,5,, 5,4,11,,

2-4 24 11:05 1 COLLADO, Miguel 3-0 3-1
5-6 24 11:05 2 CTM COSTA AZAHAR 6,3,8,, 2,6,-8,5,

1-3 24 11:25 1 PASCUAL, Agustí 1-3
4-6 24 11:25 2 CTM COSTA AZAHAR 2,8,-9,7,

2-3 24 11:45 1 ALONSO, Iván

1-5 24 11:45 2 CTM COSTA AZAHAR

3-6 24 12:05 1

4-5 24 12:05 2

1-2 24 12:25 1

3 .- CAZ 1-3 1-3

3-1 10 1º

8 3º

2º TOP PROVINCIAL CASTELLÓN  - CADETE MASCULINO - GRUPO ÚNICO

2-3 7 4º

GRUPO 1

1 .- CAZ 9 2º

2 .- SSO

4 .- CAZ 0-3 0-3

0-3 0-3 0-3 5 6º

6 .- CAZ 0-3 0-3 0-3 1-3 3-1 6 5º

5 .- CAZ 0-3



Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 PTS CLS

2-5 24 10:00 3 BUTCOVAN, David Dean 3-0 3-0 3-0 3-0
3-4 24 10:20 3 CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA 6,3,7,, 2,2,1,, 4,4,8,, 5,4,6,,

1-5 24 10:40 3 TEN BOKUM, Lucas 3-0 0-3 3-0
2-4 24 11:00 3 CTM COSTA AZAHAR 5,2,6,, 3,5,9,, 9,7,6,,

1-3 24 11:20 3 VENTURA, Ian 0-3 0-3
4-5 24 11:40 3 CTM COSTA AZAHAR 3,4,5,, 7,2,7,,

2-3 24 12:00 3 GARCÍA, Jorge 3-1
1-4 24 12:20 3 CTM COSTA AZAHAR -9,8,10,4,

3-5 24 12:40 3 MIRA DE ORDUÑA, Antonio

1-2 24 13:00 3 CTM COSTA AZAHAR
3-0

4 5º3 .- CAZ 0-3 0-3

1-35 .- CAZ 0-3 0-3

6 3º

4 .- CAZ 0-3 3-0 3-0 7 2º

2º TOP PROVINCIAL CASTELLÓN  - INFANTIL MASCULINO - GRUPO ÚNICO

5 4º

GRUPO 1

1 .- SSO 8 1º

2 .- CAZ 0-3



Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

2-4 24 10:00 4 CHAPARRO, José 1-3 3-0 3-0
1-3 24 10:20 4 CTM COSTA AZAHAR 10,-6,0,4, 2,4,3,, 4,3,2,,

1-4 24 10:40 4 RODRÍGUEZ, Patrick 3-0 3-0
2-3 24 11:00 4 CTM COSTA AZAHAR 3,10,9,, 8,3,6,,

1-2 24 11:20 4 BARRIO, Antonio 0-3
3-4 24 11:40 4 CTM COSTA AZAHAR 0,0,0,,

RODRÍGUEZ, Erin

CTM COSTA AZAHAR
4 .-

3 4º3 .- CAZ 0-3 0-3

5 2º

2 .- CAZ 3-1 6 1º

1 .- CAZ

2º TOP PROVINCIAL CASTELLÓN  - ALEVÍN/BENJAMÍN - GRUPO ÚNICO

GRUPO 1

CAZ 0-3 0-3 3-0 4 3º



NOMBRE EQUIPO PTOS

1º SANCHEZ, Marc CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA 50

2º SÁNCHEZ, David CTM COSTA AZAHAR 40

3º SANCHEZ, Alejandro CTM COSTA AZAHAR 32

4º COLLADO, Miguel CTM COSTA AZAHAR 25

5º ALONSO, Iván CTM COSTA AZAHAR 19

6º PASCUAL, Agustí CTM COSTA AZAHAR 14

NOMBRE EQUIPO PTOS

1º BUTCOVAN, David Dean CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA 50

2º GARCÍA, Jorge CTM COSTA AZAHAR 40

3º TEN BOKUM, Lucas CTM COSTA AZAHAR 32

4º MIRA DE ORDUÑA, Antonio CTM COSTA AZAHAR 25

5º VENTURA, Ian CTM COSTA AZAHAR 19

NOMBRE EQUIPO PTOS

1º RODRÍGUEZ, Patrick CTM COSTA AZAHAR 50

2º CHAPARRO, José CTM COSTA AZAHAR 40

3º RODRÍGUEZ, Erin CTM COSTA AZAHAR 32

4º BARRIO, Antonio CTM COSTA AZAHAR 25

INFANTIL MASCULINO

ALEVÍN/BENJAMÍN MIXTO

CLASIFICACIÓN JORNADA

CADETE MASCULINO

2º TOP PROVINCIAL - XXXIX JOCS ESPORTIUS  
Castellón de la Plana , 21 de Abril de 2021 

TENIS DE MESA 
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NOMBRE EQUIPO 1º 2º T

1º SANCHEZ, Marc CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA 40 50 90

1º SÁNCHEZ, David CTM COSTA AZAHAR 50 40 90

3º SANCHEZ, Alejandro CTM COSTA AZAHAR 32 32 64

4º COLLADO, Miguel CTM COSTA AZAHAR 25 25 50

6º PASCUAL, Agustí CTM COSTA AZAHAR 19 14 33

5º ALONSO, Iván CTM COSTA AZAHAR 0 19 19

NOMBRE EQUIPO 1º 2º T

Ex. GIL, Adriá CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA 100

Ex. OLIVER, Toni CTM COSTA AZAHAR 100

1º BUTCOVAN, David Dean CTT SANTISIMO SALVADOR ONDA 50 50 100

2º GARCÍA, Jorge CTM COSTA AZAHAR 25 40 65

3º TEN BOKUM, Lucas CTM COSTA AZAHAR 32 32 64

4º MONFORT, Carlos CTM COSTA AZAHAR 40 0 40

5º MIRA DE ORDUÑA, Antonio CTM COSTA AZAHAR 0 25 25

6º VENTURA, Ian CTM COSTA AZAHAR 19 19 38

NOMBRE EQUIPO 1º 2º T

1º RODRÍGUEZ, Patrick CTM COSTA AZAHAR 0 50 50

2º CHAPARRO, José CTM COSTA AZAHAR 0 40 40

3º RODRÍGUEZ, Erin CTM COSTA AZAHAR 0 32 32

4º BARRIO, Antonio CTM COSTA AZAHAR 0 25 25

CADETE MASCULINO

INFANTIL MASCULINO

ALEVÍN MIXTO

CLASIFICACIÓN GENERAL

2º TOP PROVINCIAL - XXXIX JOCS ESPORTIUS  
Castellón de la Plana , 21 de Abril de 2021 

TENIS DE MESA 
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